1

國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系

108學年度第二次系教師評審委員會議紀錄

開會日期時間：109年3月19日(星期四)下午1時30分

開會地點：本校蘭潭校區綜合教學大樓6樓系辦公室（A32-624）

參加人員：朱紀實教授、翁炳孫教授、劉怡文教授、陳俊憲教授

主席：陳立耿                                                        記錄：黃子娟

壹、報告事項：無

貳、討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：請推薦108學年度本系教師評鑑委員會委員，請討論。

說明：依據國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系教師評鑑實施要點：「五、本系應於每學年

開始時，組成教師評鑑委員會，負責該學年度本系內教師之評鑑工作。本系教師評鑑委員會

置委員五至九人，其組成方式如下：

(一)、系（所）主管為當然委員兼召集人。

(二)、其餘委員由本系教師評審委員會推薦校內外傑出人士擔任，提報本系務會議通過後聘

任 之，且校外委員比例不得少於五分之二。

決議：本系教師評鑑委員會委員五人，除陳立耿主任為當然委員及召集人，推薦校外委員：

中正大學張德卿教授、成功大學王育民教授；校內委員翁炳孫教授及劉怡文教授。陳俊憲教

授為侯補委員。

提案二

提案單位：系辦公室

案由：生命科學院全英文碩士學位學程擬合聘本系朱紀實教授教師，請討論。

說明:

1. 依據本校生命科學院109年9月17日108學年度第3次生命科學院全英文碩士學位學程事務

會議決議辦理。

2. 合聘期間擬自109年8月1日起至110年7月31日止，聘期一年。

決議：照案通過，並依行政程序送院教評會審查。

2

參、臨時動議： 無

肆、散會：下午1時50分